
  

 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

 

EDITAL Nº 052/2023 

 

 
RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Atendente de Creche. 

 
Atendente de Creche 

Classificação Nome Nascimento 

79 Maria Luzia Alves Padilha 20/03/1983 

80 Rita Do Nascimento Pereira  14/10/1987 

81 Marieli Da Rosa Dos Santos 04/05/1991 

82 Rovane Borlina Galvagni 19/07/1993 

83 Maikieli Debastiani  16/09/1999 

84 Sabrina Noll Zilli Alexandre 07/07/2000 

85 Nalva De Lima Lorenzatto  02/04/1971 

86 Greice Provensi Pagnussati 18/05/1984 

87 Nerci Rodrigues  10/11/1984 

88 Isadora Franceschetto Graski 23/05/2000 

89 Joselaine Da Rocha Firmo 15/11/1978 

90 Rosicler Piccoli Diehl 16/02/1974 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 24 dias do mês de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 

 
 

RUI CARLOS GOUVÊA 

Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício 
  

 

 

 

 

 

 

 

Registra-se e Publique-se 


